[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Челябинская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Вандышевского сельского поселения

                 РЕШЕНИЕ

«26»  февраля     2018г. № 5                                           д. Вандышевка
«Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Вандышевского
сельского поселения
за  2017 год»

Статья 1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Вандышевского сельского поселения за  2017 год   по доходам  в сумме  3 526 149   рублей  05  копеек,  по расходам в сумме  3 298 501  рублей  20  копеек ,  со следующими  показателями:

- по доходам бюджета сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

- по доходам бюджета сельского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2;

- по расходам бюджета сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета поселения согласно приложению 3;
- по расходам бюджета сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4;

- по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5;

- по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операции сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6.

Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Администрации Вандышевского

сельского поселения                                                                               А.А. Зверев